I3Y-J

A{TMIRREES (EPD)
Z&#ES ¢ JR-AI-22081E

SUMPORIESAINITIT A
—BHDEAT T T IIVIREHENE
FRETRBXEEEH2-2-1
https://ecoleaf-label.jp

hS—L—F— At

brother

at your side
JSH—T##xK44t / BROTHER INDUSTRIES, LTD.

——

Business Color Laser All-in-One Printer

M FC_L967OCDN for USA

[
P—

HEH{ SRBS JR-AI-22081E

W1 L5 {EAPCRES PA-590000-AI-04

PCR#% BYRA IR (554hR)

HIEXRESFE NS 20224128128

L isSy) CIFRRIAA RIISIEE 20224108118

EATRNRE, £, Tl 5 - HESEIE, BE- UYL HREEA T S AT LNEREEBR

HEODBK, EEMLHE - Hc
AR : MFC-L9670CDN
BRIV (h5—-EPAT)
AAREE : 37.2kg. DFE:AM : 5.5kg
-EBAAMYAX : A4, Letter
« Z2—=)0-G3xditx
- BB EENRIHEEE
- BHRLAN
XARGE7AINEEITTY S
BEUWSbhtE%
TH-TEMAST RURZENXTCEESS
TEL: 052-824-2511 (%) FAX: 052-821-5177

https://www.brother.co.ip/

REIES JV-AI-22081E

®SEB*AAE 20274108108

PCRLE1—-DEfE

REASE 202264818
RER iz EZ

(—HEHEEA D RT T T R EHEE )

B=BREIE*

NEMREEE AN 5

ISO14025(CE > e ABEERUT —F DI UTAREE
OISR m 5B

*L AT LRI RITTEBEAANDIRIDBSE. R FT LB ZTD
EEEBORRIZE .

Eix&ES . JR-AI-22081E


https://www.brother.co.jp/

IaJ-J

HRIRGEER

SATERIRE S
B%ES © JR-AI-22081E

(EPD)

SUMPORRIESANINI OIS A
—REEA T XTI IVIR S HEEE
KFRETFABXBFEE2-2-1
https.//ecoleaf-label.jo

OS54 TYA D)V EFmER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 570 'kg-CO2eq
[izde2le 0.33 |kg-S0O2eq
BRHE 0.027 | kg-Sbeq 6
m DFE#MHAE nQ%E " QFE
BOFER-HIFEE wOEE-UHIIL
PR B Bd {5y a5 OFRMBEE Q%= Qi | #ISEE cER- UB1IL
S/RZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO.eq | 5.7E+02 || 3.0E+02 | 3.8E+01 | 2.4E+01 | 1.4E+02 | 7.0E+01
i dE2]4 kg-SO.eq | 3.3E-01 | 2.3E-01 | 5.8E-03 | 3.6E-02 | 2.4E-02 | 3.1E-02
ERHE kg-Sbeq | 2.7E-02 || 2.5E-02 | 7.3E-05 | 1.0E-04 | 1.7E-03 | 1.8E-05
QT ITVAIIA N> BUDIREE QMBI VUME
IHH I5E Hifyy
JEBLERIEER 2.2E+01 kg 5 8 1.1E+01 kg
IEBERIRETRILFT— 2.1E+02 kg SuUsS 2.8E-01 kg
BAEAJEEER 6.6E+01 kg TILZZO 4.1E-01 kg
BAORETRILF— 2.1E+02 MJ T DfhEE 1.1E-01 kg
RIKDEE 5.2E-01 m3 TSRFYY 2.2E+01 kg
A 2.7E-01 kg
HSX 1.1E+00 kg
- K 4.4E+00 kg
EROIFEER 1.5E+00 kg
Z DAt 2.2E+00 kg




IaJ-J SUMPOIEBIESANI OIS A

o faty ey — — R EEAT T T T )UIREHEERRE
z'f 7£I IRISEE (EPD) B TAORESE2-2-1
ZixEgEs . JR-AI-22081E https://ecoleaf-label.jo

OHERRICEY DEMHH

ERRBEOEERE (2FUA)
Jr o=V (ESRABHIE) . BEEREARE : 58, X5 : £48,0004%
BAAERMER/ (5 —2>  ITUT No.1F v — b EIRIAREREEE(CES AV K& mRET7X U HA[ir

©-1.CDMDRFEEIEFHR
ARMOBIEE EFEEPmD b —RUREARIE(LISO14001FEEHR TIH(CTITDN TLE T,

QERUEZRT—HIDERS
IDEA v2.1.3 RUSUMPOBRIESNILTOY S ABRIEEA v1.10 ZERA L.

®fF%

0 —FHETEDSEIE. PCREKLUVETE - EEMREERSHBLTIIZE,
OLE(CDWT (L, BE - EERTEICRESNERGZEIZUEBEICUMRHENER A,
(ZBB5URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZixES . JR-AI-22081E



	ｴｺﾘｰﾌ①
	ｴｺﾘｰﾌ②

